העובדות בתגובה זו שעניינן הליכי הוצאת הצווים ושמיעת ההשגות נתמכות בתצהירו של אלוף משנה דני תרזה אשר מכהן בתפקיד ראש מינהלת "קשת צבעים" בפקוד מרכז, העוסק בתכנון תוואי המכשול במרחב התפר. העובדות שעניינן העבודות המתבצעות השטח והנזק העלול להיגרם בשל עיכובן נתמכות בתצהירו של נצח משיח, ראש מינהלת מרחב התפר במערכת הבטחון.

היום: י"ג תשרי, תשס"ג

19 ספטמבר, 2002

אורית קורן

ממונה על ענייני בג"צים

בפרקליטות המדינה